
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/contrato/detalhe/86/

Código da publicação: 86

Data da emissão do comprovante: 13/04/2025 10:23:11

Modalidade: Saúde

N° do Contrato/Ano: 94/2024

Início do Contrato: 31/07/2024

Fim do Contrato:31/01/2025

Data do Cadastro 31/07/2024
Objeto:
Pregão Eletrônico nº 059/2024 - Contratação de empresa especializada para operacionalizar a
assistência a saúde prisional, com prestação de serviços médicos, técnico de enfermagem,
enfermeiro e dentista.
Fornecedor: CLIMEP - CLÍNICA MÉDICA POPULAR LTDA

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 311.445,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/07/2024 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/contrato/detalhe/86/ppregao-eletronico-n-0592024-contratacao-de-empresa-especializada-para-operacionalizar-a-assistencia-a-saude-prisional-com-prestacao-de-servicos-medicos-tecnico-de-enfermagem-enfermeiro-e-dentistap/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/ff2daa6585c58c5b7cf8c843417d2a33.pdf

